УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О внесении изменения в состав Комиссии по координац1![и работы по

противодействию коррупции в Республике Дагестан, утвержденный

Указом Главы Республики Дагестан от 5 марта 2022 г. № 56

1. Внести в состав Комиссии по координации работы по

противодействию коррупции в Республике Дагестан, утвержденный

Указом Главы Республики Дагестан от 5 марта 2022 г. № 56 «Об

утверждении состава Комиссии по координации работы по

противодействию коррупции в Республике Дагестан» (ьшгернет-портал

правовой информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2022,
1 апреля, № 05004008638; 18 мая, № 05004008924; 9 августа,

№ 05004009447; 2023, 16 февраля, № 05004010650; 26 июня,
№ 05004011521; 8 августа, № 05004011735; 2024, 28 февраля,

№ 05004012968; 6 ряоня, № 05004013503), изменение, заменив позицию:

«Омаров М.О. - временно исполняющий обязанности Руководителя

Администрации Главы и Правительства Республики

Дагестан (заместитель председателя Комиссии)»

позицией следующего содержания;

«Омаров М.О. - Руководитель Администрации Главы и Правительства

Республики Дагестан (заместитель председателя

Комиссии)».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписавия.

г. Махач

26 сентября

№ 131

^BИT£/;4

УПРАВЛЕНИЕ

делопроизводства

года

Глава

публикиДагестан С. Меликов